ni nel segnente diploma .

XLI.Noi Alberto per la Dio grazia Duca d’Aus
stria,Istria, Carintia, e Carniola, Conte del Tirolo.
Colle presenti riconosciamo noi, e i nostri eredi
successori : che considerata debitamente la legalita
eommendevole de’nobili, e sapienti uomini nostri
fedeli diletti del consiglio, della comuniti, e dei
cittadini della nostra cittd di Trieste ; volendoli
pereio singalarmente {avorire, liberalmente gli ap-
proviamo la meta delle condanne che ivi occorre-
ranno , non che gl’introiti, li dazj, le mude, le ga=
belle, ed alire qualsivogliano appartenenti a loro,e

XLI. Nos Albertus Dei gratia Dux Austriae, Styriae,
Carinthiae, et Carniolae, Comes Tyrolensis. Recognosci-
mus pro mobis, et nostris heredibus, et successoribus
per praesentes: Quod pensata debite legalitate com-
mendabili, nobilium, et sapientum virorum fidelium
nostrorum dilectorum, Consilii, Communitatis, et Ci-
vium Civitatis nostrac Tergesti, volentes ipsos proin-
de favore prosequisingulari, ipsis medietatem condem-
nationum ibidem occurrentium, nec non introitus, Da-
tia, Mutas, et Thelonia, et alia quaelibet sibi perti-
menles, et pertinentia debite, liberaliter approbamus .
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debitamente appartenenti; permettendo che per lo
stesso motivo nélla maniera colla quale hanno ri-1388 .
cevuto dall’ illustre nostro fratello sig. Leopolde
Duca d’Austria di b. m. cosi ancora ne’ nostri tem-
pi debitamente eziandio possano, e debbano paci-
ﬁcamente, e quietamente levare , e ricevere anche
dopo . Promettiamo ancora che nessuno in que-
sta cosa faccia, o faccia fare in qualsivoglia mo-
do, impedimento o aggravio, salvi perd e riservati
espressamente da noi, e nostri eredi e successori
gl’introiti, e i diritti dovutamente a noi pertinen-
ti, secondo il contenuto ed il tenore de’ nostri
privilegj, ed istrumenti. Col testimonio. di queste
nostre lettere ec.

Permittentes quod eadem causa, modo quo illustris q.
nostri Fratris D. Leopaldi Ducis Austriae B. M. nec
non nostris temporibus receperint hactenus, debite etiam
deinceps levare, et recipere valeant, et debeant, paci-
fice, et quiete. Promittimus quoque nullum in hoc
ipsis inferre, sen inferri facere impedimentum quomo-
dolibet, vel gravamen, salvis tamen et reservatis ex-
presse pro nobis, et nostris haeredibus, et successori-
bus introiiibus, et juribus nobis debite pertinentibus,
juxta privilegiorum, et instrumentorum nostrorum con-
tinentiam, et tenorem. Harum mnostrarum testimonio
litterarum ec,